debantur aliquid esse/ ne forte in vanū cur rerez aut cucurrissez. hoc satis pro tua renibi dictum puto. **E**st siquidem apud nos al tera velut hierosolima. sunt aploz successores. reverendissimi & deo amabiles plani. **H**unt legisdoctores cū quib⁹ tuam ipam p̄dicationem conserre tam salubriter q̄bu milititer poteris. ut interim silcam dealio pfectu multiplici sperato si veneris. **C**rede mibi doctor emerite multa multa loquuntur p̄dicationibus tuis & maxime sup illa secta se verberantium/ qualem constat p̄ feritis tempib⁹ fuisse pluries et in locis varijs reprobaram. quā nec approbas. ut testantur noti tui sed nec efficaciter repbras. **T**abantur inde varij rumores q̄ populos et apud nos. quorum multa eti⁹ neq; vera neq; credenda censeantur. ab illis qui te si cut p̄suis loquitur intus et in cœte norunt nibilominis exemplo Pauli qui per reuelationem certissimus erat p̄dicationem suam esse fm dcum. voluit ppter condescensionem ad infirmos. ppter autorisationem in sup pleniorēm q̄ aploz / descendere in bies rusalem & collationem habere cum apostolis. **H**ic agere placeat hoīaissime magister ac domine. ac in certim bene vale/ beniolius suscepitor⁹ huius litterule quaz in p̄cinctu scripti die qua solennitatem ipius quē p̄nominaui barnabe beatissimi pauli cōsortis p̄ueniendo recensēbam. it. Tunc in vigilia sacrosancti sacramenti. **P**orro quia nescio si forse non exaudiat hac exhortationem zeli mei tua prudens discreto. nolens hic accedere de p̄sentia. **J**udicasti tecum agere. sicut mibi in veritate cōsciens sum q̄ in simili velle erga puitate meam similicer & sinceriter agi. **N**uttinus reuerend⁹ pater p̄nominate⁹ & ego querelas aliquorum que in manus nostras nedum verbis sed scriptis deuenerunt. et id agim⁹ non ad damnationem tuam. non ad inculpationem. non ad irritationem/ nouit de⁹ sed cautelam super his omnibus amplio⁹ rem. **S**cio milies expiis q̄ varia sepe q̄ falsa de p̄dicatibus referuntur/ partim ex auditori⁹ imperitia. partim ex arroganti⁹ quozundam malicia. contemptu vel iniuria. **S**cio deniq; qui ait Da sapienti occa sionem et festinabit accipere. Interim bene vale in domino/ qui tuam in bono viaz dirigat custodiat et confirmet. Amen.

Finij.

Cōtra proprietarios regule augus.

22

Contra de magister et pater carissime + familiaria colloqua que tecum in ianua et bau-
dum et quibus alibi me habuiisse recolo. Ego
negotiis tuis salutares quos audiui de te omne
bonum: precipueque humilitatem que virum
omnium fundamētū plūmēre agunt. Ideo
cum dilecto fratre et socio meo cancellario
parisiensi ad p̄missa te caritatue exhortas-
ri persuasus sum. **T**uus p̄ omnia p. car-
dinalis Lameracen. **P**ost scripturā et
datā litterā istaz fuerū die veneris vici
mo p̄terita vnitū facio cōcilium dñi castella-
ni qui simili ad alios fecerūt et publicat
subeactiones a p̄. de luna Digneris ad pa-
cem regni imo de regno laborare. et bene-
vole. **S**criptum. xxi. Junii. Constan-
tiae in dño qui tuā in bono viā dirigat/
custodiat et confirmet Amen.